
UCHWAŁA NR XI/79/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sulęczyno wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: E0929A7A-3CFA-4C40-8E09-B25FB981367A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U z 2019 r., poz. 506), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie

gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności

realizację polityk, programów, strategii, uchwał rady gminy.

Zgodnie z ust. 9 powyższej ustawy po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy,

rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania.

Wójt Gminy Sulęczyno przedstawił Radzie Gminy raport o stanie gminy w ustawowym

terminie. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, postanawia się udzielić wotum zaufania

Wójtowi Gminy Sulęczyno.

Id: E0929A7A-3CFA-4C40-8E09-B25FB981367A. Podpisany Strona 1




